
VISTO:
El informe elevado por Dirección Administrativa Académica de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para el Cr. Sixto

Alanís, quien constituirá el Jurado que entenderá en el concurso público de Evaluación de
Antecedentes y Prueba de oposición, para cubrir un (l ) cargo de Jefe de Trabajos prácticos,
Regular, Dedicación Simple, para la asignatura "Sistemas de Información" de la Carrera
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010), de la Sede Regional Orán en Transición a
Facultad de la universidad Nacional de Salta, de acuerdo a las Resoluciones N'cA-so-0 69/2024,
N" SO-149/2024, N' SO-415/2024, N" 3C-467 /2024 y N. 50-564/2024, Expediente N. SO-
19.56912023, el día 02 de octubre de 2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO 1o: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para el Prof. Rubén Maza, quien
constituirá el Jurado que entenderá en el Concurso Público de Evaluación de Antecedentes y
Prueba de Oposición, para cubrir un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación
Simple, para la asignatura "Sistemas de Información" de la Carrera Licenciatura en Análisis de
Sistemas (Plan 2010), de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta, de acuerdo a las Resoluciones No CA-S0-069/2024, N. SO-149/2024, N. SO-
415/2024, N. 30-46'712024 y N. 50-564/2024, Expediente N. SO-19.569/2023, et día 02 de
octubre de 2024.-

ARTICULO 2o: Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

Un¡versidad Nacional de Sala
Sede Regional Orán

En transición a Facultld
Alwrado N'751

Telefü 03878-121388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

OE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Or¿án

Expediente Electrónico N" SO-3 17l2024.-
Re; o I Vc ió ry N" gO- f 7 6/2 0.21.-

Á"» !499&:.
*"

:o,/ a i RRErj
ORAX
DE SALTA


